СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2024

 № 33

с. Инкино

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

Инкинского сельского поселения Гришаева Виктора Борисовича.

Руководствуясь п. «е» ч.1 ст. 4 Закона Томской области «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления и выборного должностного лица местного самоуправления в Томской области», п.1 ч.5 ст.23 Устава Инкинского сельского поселения

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Инкинского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2 Гришаева Виктора Борисовича в связи со смертью.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

Глава поселения

Председатель Совета

поселения

____________ Г.Н. Вариводова

_____________ И.А. Барышева